ת"פ 31019/02/14 – מדינת ישראל – תביעות נגב נגד פריח בן סלימאן
אלגראוין

בית משפט השלום בבאר שבע

ז' תמוז תשע"ה
24 יוני 2015

ת"פ 31019-02-14 מדינת ישראל נ' אלגראוין(עציר)
תיק חיצוני: 03485201400189

בפני כב' השופט רון סולקין
מדינת ישראל - תביעות נגב
ע"י ב"כ עו"ד אושרית כראל

המאשימה

נגד
פריח בן סלימאן אלגראוין

ע"י ב"כ עו"ד יוסי הכהן
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין שתי עבירות של פריצה לבנין שאינו דירת מגורים וגניבה, בניגוד לסעיף 407(ב) לחוק
העונשין, תשל"ז - 1977.

על פי עובדות כתב האישום כא/1, בהן הודה הנאשם במסגרת הסדר טיעון, התפרץ פעמיים, בצוותא חדא עם אחרים,
פתיחת הכיתות, באחת הסורג מנעול חיתוך באמצעות ,27.01.2014 מיום הראשון, באירוע רהט. בעיר ספר לבית

ניידת. בידורית מערכת גנב ,10.02.2014 מיום השני, באירוע יד. שעון הנאשם גנב מקרה, באותו והחלון.

הנאשם מוזהר, כי אי התיצבות לריצוי עבודות השירות; אי שמיעה להוראות הממונים עליו
על הממונה משרד עם פעולה שיתוף אי השירות; עבודות ריצוי במקום או השירות עבודות על הממונה במשרד
עבודות השירות בכל ענין שהוא, לרבות מסירת בדיקות - עלול להביא להפקעה מנהלית של צו ריצוי המאסר בדרך

של עבודות שירות, על כל המשתמע מכך;

ב. 12 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק
העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;

ג. 8 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק
העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;

ד. קנס בסך 3,000 ₪ או 45 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 6 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 01.06.16 ו
בכל 01 לחודש שלאחר מכן;

מיום ורצופים החל שווים שיעורים ב- 10 ישולם "אבועבידה" ברהט, בסך 5,000 ₪. הפיצוי לבית הספר פיצוי ה.
01.08.15 ובכל 01 לחודש שלאחר מכן;

ו. הנאשם יחתום התחיבות על סך 7,500 ₪ להמנע מכל עבירה בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א,
וזאת למשך שלוש שנים מהיום. ההתחיבות תיחתם עוד היום. לא תיחתם ההתחיבות - יאסר הנאשם למשך 45 יום.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים וכן לממונה על עבודות השירות בשב"ס.